​Aquisição​ ​de​ ​materiais​ ​de​ ​consumo​ ​e​ ​bens​ ​comuns​ ​destinados​ ​ao​ ​atendimento​ ​das​

​necessidades​ ​administrativas​ ​da​ ​Câmara​ ​Municipal​ ​de​ ​Campo​ ​Belo/MG,​ ​referentes​ ​aos​

​itens fracassados no Pregão Eletrônico nº 03/2025, Processo Administrativo nº 45/2025.​

​VALOR DA CONTRATAÇÃO:​

​R$7.446,25 (sete mil,quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos).​

​PERÍODO DE PROPOSTAS:​

​De 13/03/2026 às 08h​

​Até 18/03/2026 às 07h59​

​PERÍODO DE LANCES:​

​De 13/03/2026 às 08h​

​Até 18/03/2026 às 14h​

​PREFERENCIAL PARA ME/EPP/EQUIPARADAS:​​SIM​

​Contratação n°44/2026​

[...]

​do​ ​produto.​ ​Cada​ ​embalagem​ ​deverá​ ​conter​ ​no​ ​mínimo​ ​50​ ​(cinquenta)​ ​unidades​ ​de​
​guardanapos​​.​

​- Quantidade a ser adquirida:​​50 (cinquenta) embalagens​​.​
​- CATMAT 231464.​
​- Valor unitário estimado: R$ 2,09 (dois reais e nove centavos).​
​- Valor total estimado: R$ 104,50 (cento e quatro reais e cinquenta centavos).​

​Item​ ​2​ ​–​ ​Bandeja​ ​em​ ​aço​ ​inoxidável​​,​ ​com​​alça,​​destinada​​a​​servir​​refeições,​​fabricada​​em​
​aço​​inox​​de​​boa​​qualidade,​​com​​dimensões​​aproximadas​​de​​41​​cm​​de​​comprimento​​por​​29​
​cm de largura​​, admitida variação de até 10% (dez por​​cento).​

[...]

​comerciais​ ​contendo​ ​exatamente​ ​1.000​ ​(mil)​ ​folhas​ ​cada​​,​ ​devidamente​ ​lacradas​ ​e​
​identificadas.​

​- Quantidade a ser adquirida:​​150 (cento e cinquenta)​​embalagens​​.​
​- CATMAT 481231.​
​- Valor unitário estimado: R$ 15,00 (quinze reais).​
​- Valor total estimado: R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).​

​Item​ ​4​ ​–​ ​Mop​ ​esfregão​ ​em​ ​microfibra​​,​ ​acompanhado​ ​de​ ​balde​ ​em​ ​polipropileno​ ​com​
​sistema​ ​de​ ​centrifugação,​ ​cabo​ ​giratório​ ​em​ ​360°,​ ​confeccionado​ ​em​ ​aço​ ​inoxidável,​ ​cabo​
​inclinável​​em​​até​​180°,​​base​​de​​microfibra​​com​​dimensões​​aproximadas​​de​​40​​cm​​x​​20​​cm​​e​

[...]

​diâmetro de​​22 mm​​, admitida variação de até 10% (dez​​por cento).​

​- Quantidade a ser adquirida:​​4 (quatro) unidades​​.​
​- CATMAT 363532.​
​- Valor unitário estimado: R$ 28,90 (vinte e oito reais e noventa centavos).​
​- Valor total estimado: R$ 115,60 (cento e quinze reais e sessenta centavos).​

​Item​ ​7​ ​–​ ​Dispenser​​para​​papel​​toalha​​interfolhado​​,​​confeccionado​​em​​plástico​​resistente,​
​tipo​​interfolha,​​na​​cor​​branca,​​com​​visor​​e​​chave,​​com​​dimensões​​aproximadas​​de​​28,5​​cm​​x​
​25,5 cm x 14 cm​​, admitida variação de até 10% (dez​​por cento).​

[...]

​de​​500 ml​​, com pH entre​​5,5 e 8,0​​, sem formol em sua​​composição.​

​- Quantidade a ser adquirida:​​50 (cinquenta) unidades​​.​
​- CATMAT 624159.​
​- Valor unitário estimado: R$ 2,49 (dois reais e quarenta e nove centavos).​
​- Valor total estimado: R$ 124,50 (cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).​

​Item​ ​12​ ​–​ ​Bota​ ​de​ ​segurança​ ​tipo​ ​EPI​​,​ ​confeccionada​ ​em​ ​PVC,​ ​com​ ​cano​ ​longo,​ ​solado​
​antiderrapante,​ ​resistente​ ​à​ ​abrasão,​ ​produtos​ ​químicos​ ​e​ ​escorregamentos,​ ​com​ ​altura​